Manno tertio osee filii hela regis isrl.
regnavit ezechias filius achaz
regis iuda. viginti. v. annos erat cum
regnare cepisset. et xx. et novem annis
in iherlm. Nomen matris eius achiza filia
zacharie. fecitque quod erat bonum coram domino.
iuxta omnia que fecerat dauid pater eius. Ipse
se dissipavit excelsa. et contrivit statua.
et succidit lucos. confregitque serpente
cuncti que fecerat moyses. Siquidem
usque ad illud tempus filii isrl. adolebant
ei in iherlm. uocantque eum noesthan. et
in domino isrl. sperant. Itaque post eum non fu
it similis ei de cunctis regibus iuda. sed neque
in his que ante fuerunt. Et adhesit domino et
non recessit a iugis eius. fecitque mandata
eius que precepit dominus moysi. unde et erat dominus
cum eo. et mandatis adque precebat sapi
enter se agebat. Rebellaunt quoque con
tra regem assyriorum. et non seruunt ei. Ipse per
cussit philisteos usque gazam et omnes terminos
eorum. a iure custodiu usque ad ciuitatem mura
tam. Anno quarto regis ezechie qui erat
annus septimi osee filii hela regis isrl.
ascendit salmansar rex assyriorum sama
ria et oppugnauit eam et cepit. Nam per
annos tres. anno sexto ezechie id est no
no anno osee regis isrl. capta est samaria.
Et transtulit rex assyriorum isrl. in assyrios.
collocauitque eos in ala et in habore fluuius
gozani in ciuitatibus medorum. quia non audi
erunt uocem domini dei sui. sed propter gressum suum
pactum eius. Omnia que precepit moyses siuus
domini. non audierunt neque fecerunt. Anno
quarto decimo regis ezechie. ascendit
sennacherib rex assyriorum ad iherlm. et
ciuitates iuda munitas et cepit eas. Tunc
misit ezechias rex iuda nuncios ad regem

assyriorum iachis dicens. Peccauit. recede
a me. et omne quod imposueris mihi feci. In
dixit itaque rex assyriorum ezechie regi iu
de trecenta talenta argenti. et xxx. au
ri talenta. Dedit itaque ezechias omne ar
gentum quod regnum fuerat in domo domini
et in thesauris regis. In tempore illo con
fregit ezechias ualuas templi domini. et
laminae auri quas ipse affixerat.
et dedit eas regi assyriorum. Coniit autem
rex assyriorum tharthan. et raplatis. et rap
saten de iachis ad regem ezechiam.
cum manu ualida. iherlm. Qui cum
ascendissent uenerunt in iherlm. et ste
terunt iuxta aque ductum piscine super
oris que est in iua agri fillonis. ueritatem
que regem. Egredius est autem ad eos heli
achum filius elchie propositus domini. et sob
na scriba. et ioahc filius asaph ad comen
tarius. Dixitque ad eos raplatis. Loqui
mini ezechie. Hec dicit rex magnus.
rex assyriorum. Que est ista fiducia qua
niteris. Forsitan multi consilium. ut pre
parares te ad periculum. In quo confidis. ut
audcas rebellare. An speras in manu
lo harundineo. atque confecto egypto.
Super que si in uoluerit homo conui
nuius ingredietur manum eius et proficiet
eam. sic est pharao rex egypti omnibus
que confidunt meum. Quod si dixeritis
in domino deo nostro habemus fiduciam. non
ne iste est cui abstulit ezechias excel
sa et altaria. et precepit uide et iherusa
le. ante altare hoc adorabitis in iherlm.
Nunc ergo transtite ad dominum meum regem
assyriorum. et dabo uobis duo milia equorum.
et uidete an habetis ualeatis ascensores
eorum. Et quis potestis resistere ante inu